ПРОТОКОЛ
публичных слушаний  по проекту решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ольшанского сельского поселения за 2023 год»
село Ольшанка                                                                 22 апреля   2024   года
Присутствовало- 25 человек

Председательствующий на публичных слушаниях -  глава администрации Ольшанского сельского поселения Мельникова  Светлана Григорьевна
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Ольшанского сельского поселения за 2023 год.
I
СЛУШАЛИ:

1.Главу администрации Ольшанского сельского поселения Мельникову Светлану Григорьевну.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Лазарева Ирина Николаевна – методист  Ольшанского ЦСДК,  предложила одобрить  проект  решения  Земского собрания «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ольшанского сельского поселения за 2023 год».
 2. Метелица П.Ю. - завуч Ольшанской средней школы поддержал предложение Лазаревой И.Н. об одобрении  проекта решения  Земского собрания «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ольшанского сельского поселения за 2023 год»
РЕШИЛИ:   Одобрить  проект решения  Земского собрания «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ольшанского сельского поселения за 2023 год»
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА»- 25  человек

«ПРОТИВ»-нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-нет
Председательствующий

на публичных слушаниях                                                           С.Г. Мельникова